‘e,

e Bl EeflozriFpertlglnitie
ElaNIER1S LAl FiLaflE

idPratica
2025008626
2025006406
2025012769
2025005583
2025009096
2025010995
2025013070
2025003959

Struttura
PAPARDO
PAPARDO
PAPARDO
PAPARDO
PAPARDO
PAPARDO
PAPARDO
PAPARDO

ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO
A.A.2025/2026 - PAPARDO

Esito
v

< < < < < < <

Posizione
2

(o B @ ) B U 4 B S

Anno
Secondo anno
Primo Anno
Primo Anno
Secondo anno
Primo Anno
Secondo anno
Sesto anno

Primo Anno

Corso
GEOPHYSICAL SCIENCES FOR SISMIC RISK
MARINE BIOLOGY AND BLUE BIOTECHNOLOGIES
INFORMATICA
SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE
INFORMATICA
MEDICINA E CHIRURGIA INDIRIZZO BIOTECNOLOGICO
MEDICINE AND SURGERY
ENGINEERING IN COMPUTER SCIENCE



