

ASSEGNATARI MANIFESTAZIONE INTERESSE SERVIZIO ABITATIVO A.A. 2025/2026 - PAPARDO

idPratica	Struttura	Esito	Posizione	Anno	Corso
2025008626	PAPARDO	V	2	Secondo anno	GEOPHYSICAL SCIENCES FOR SISMIC RISK
2025006406	PAPARDO	V	4	Primo Anno	MARINE BIOLOGY AND BLUE BIOTECHNOLOGIES
2025012769	PAPARDO	V	5	Primo Anno	INFORMATICA
2025005583	PAPARDO	V	6	Secondo anno	SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE
2025009096	PAPARDO	V	6	Primo Anno	INFORMATICA
2025010995	PAPARDO	V	12	Secondo anno	MEDICINA E CHIRURGIA INDIRIZZO BIOTECNOLOGICO
2025013070	PAPARDO	V	14	Sesto anno	MEDICINE AND SURGERY
2025003959	PAPARDO	V	15	Primo Anno	ENGINEERING IN COMPUTER SCIENCE